[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.11.2020                                                                                              № 322-р
ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в распоряжение Администрации ЗАТО Сибирский от 09.01.2018 № 18-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации ЗАТО Сибирский, замещение которых связано с коррупционными рисками»
1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО Сибирский от 09.01.2018 № 18-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации ЗАТО Сибирский, замещение которых связано с коррупционными рисками» следующее изменение:
в Перечне должностей муниципальной службы в Администрации ЗАТО Сибирский, замещение которых связано с коррупционными рисками, утвержденном указанным распоряжением, пункты 1, 5 признать утратившими силу.

2. Распоряжение вступает в силу с 26.11.2020.
Первый заместитель

Главы  Администрации                                                                      В.Н. Панов